Combo rotomartillo/dest + dest/impacto, 20V, PRETUL Coadigo: 29020 Clave: COMBO-20P PRETUL

ROTI-20P2/ 26117

Descripcion

1 947566  R1-ROTI-20P2 Tornillo especial Phillips (M6x23) Todos los cédigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado
3 947567  R3-ROTI-20P2 Caja de engranes TRUPER o llamando al 800-018-7873
4 947568  R4-ROTI-20P2 Engrane de motor

6 947569  R6-ROTI-20P2 Motor DC

7 947570  R7-ROTI-20P2 Tornillo Phillips (M4x8)

7.1 947571  R7.1-ROTI-20P2 Arandela de presion (@4)

8 947572  R8-ROTI-20P2 Juego de carcasas

9 947573 R9-ROTI-20P2 Luz LED

10 947574  R10-ROTI-20P2 Broche para colgar

11 947575  R11-ROTI-20P2 Tornillo Phillips (M3x12)

12 947576  R12-ROTI-20P2 Selector de velocidad

13 947577  R13-ROTI-20P2 Broche para seleccion

14 947578  R14-ROTI-20P2 Selector de giro

15 947579  R15-ROTI-20P2 Interruptor L 3

16 947580 R16-ROTI-20P2 Resistencia

17 947581 R17-ROTI-20P2 Conector rapido

19 947582  R19-ROTI-20P2 Tornillo Phillips (ST3x14)

1/2



Combo rotomartillo/dest + dest/impacto, 20V, PRETUL Codigo: 29020 Clave: COMBO-20P PRETUL

DIMI-20P / 28269
No. | Codigo | Clave Descripcion
1 956168 R1-DIMI-20P Anillo C (@11X@13X1) Todos los cédigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado
2 956169  R2-DIMI-20P Arandela plana (@12X@15X1) TRUPER o llamando al 800-018-7873
3 956170 R3-DIMI-20P Resorte porta broquero
4 956171 R4-DIMI-20P Barril
5 956172 R5-DIMI-20P Balin (23.5)
6 956173 R6-DIMI-20P Tornillo Phillips (ST3.8X16)
7 956174 R7-DIMI-20P Funda de goma para la caja de engranes
8 956175 R8-DIMI-20P Caja de engranes
9 956176  R9-DIMI-20P Casquillo del eje (813.5X@21.5X12)
10 956177 R10-DIMI-20P Arandela plana (@14X@24X1)
11.1 956178 R11.1-DIMI-20P Yunque
11.2 956179 R11.2-DIMI-20P Bloque de impacto
11.3 956180 R11.3-DIMI-20P Resorte
11.4 956181 R11.4-DIMI-20P Arandela especial
11.5 956182 R11.5-DIMI-20P Balero de agujas (@12X@26X2)
11.6 956183 R11.6-DIMI-20P Arandela plana (@12X@26X1)
11.6.1 956184 R11.6.1-DIMI-20P Arandela plana (@12X@15X0.5)
1.7 956185 R11.7-DIMI-20P Balero de bolas (6001)
11.8 956186 R11.8-DIMI-20P Cubierta de engranes
11.9 956187 R11.9-DIMI-20P Balin (25.5)
11.10 956188 R11.10-DIMI-20P Flecha porta engranes
11.11 956189 R11.11-DIMI-20P Cremallera de engranes
11.12 956190 R11.12-DIMI-20P Engrane
11.13 956191 R11.13-DIMI-20P Tornillo Phillips (M4X10)
11.14 956192 R11.14-DIMI-20P Fijador de motor
11.15 056193 R11.15-DIMI-20P Tornillo Phillips (ST2.5X10)
11.16 956194 R11.16-DIMI-20P Motor
1.7 956195 R11.17-DIMI-20P Arnés del motor
12 956196 R12-DIMI-20P Inductancia (@5X@10X10)
14 956197 R14-DIMI-20P Tornillo Phillips (ST3X12)
15 956198 R15-DIMI-20P Protector del LED
16 956199 R16-DIMI-20P Luz LED
17 956200 R17-DIMI-20P Cambio de giro
18 956201 R18-DIMI-20P Interruptor
19 956202 R19-DIMI-20P Arnés de bateria
20 956203 R20-DIMI-20P Conector de bateria
23 956204 R23-DIMI-20P Carcasa izquierda y derecha
24 956205 R24-DIMI-20P Tornillo Phillips (ST3X12)

2/2



